МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОГУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА МАСЛОВА»

ПРИКАЗ

21.02.2024                   № 80

О внесении изменения в Положение о классном руководстве,

утверждённое приказом ОО от 28.08.2020 №230

 (в редакции приказа от 01.03.2021 № 91, от 24.01.2023 №32)

На основании письма Департамента общего образования Томской области от

27.06.2023 №57-3255 «О сроках выплаты денежного вознаграждения за классное

руководство», с целью недопущения нарушения срока выплаты ежемесячного денежного

вознаграждения за осуществление функций классного руководства, с учетом мнения

профсоюзного комитета МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Внести изменение в Положение о классном руководстве, утверждённое приказом ОО

№ от 28.08.2020 №230(в редакции приказов от 01.03.2021 № 91, от 24.01.2023 №32) (далее

по тексту – Положение), а именно:

     1.1. Подпункт 7.7. Пункта 7 «Механизмы стимулирования классных руководителей»

изложить в следующей редакции:

   «7.7. Срок выплат, указанных п.п.7.2.1 п.7.2 и п.п.7.2.2 п.7.2 настоящего Положения,

установлен в соответствии со сроками выплаты заработной платы.

            В случае совпадения дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем,

оплата  производится накануне этого дня.»

2.Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2024г.

3.Инспектору по кадрам Хрулевой И.С. внести изменения в трудовые договора

работников в срок до 22.02.2024г.

4.Назначить главного бухгалтера Фёдорову Г.А. ответственным за исполнение настоящего

приказа.

5.Секретарю учебной части Моисеевой Т.С. ознакомить работников с настоящим

приказом.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Согласовано Председатель ПК

«_______»________________2024г. ___________Гончарова А.Н.

Директор                                  Пшеничникова О.А.

С приказом ознакомлены:

Фёдорова Г.А.

Роголева Ю.В.

Моисеева Т.С.

Хрулева И.С

Классные руководители:

Новосельцева Н.Н. Марченко В.Л.

Безъязыкова Т.Ю. Аношина М.А.

Котова Л.Ю. Пшеничникова Е.А.

Жернакова Д.С. Кастрыкина Н.В.

Волкова Р.А. Аркашова О.М.

Минакова С.В. Гончарова А.Н.

Морозова С.А. Попридухина Н.Н.

Цыганкова С.С. Жданова Л.А.

Семёнова Е.В. Бредер Т.П.

Звада Н.А. Будник С.В.

Котова Д.И. Ситникова О.В.

Петрова А.А. Кочкурова С.А.

Гужавина Н.Б. Молокоедова Е.И.

Салина Л.А. Нестеренко Н.А.

Прилуцкая Т.А. Жигарева С.В.

Казанцева О.В. Бац О.Л.

Соколан О.В. Дивин Г.В.

Глазова А.А. Лоншакова О.В.

Путилова И.Ю. Овсянникова Л.Н.

Аношечкина Т.В. Михеева М.А.

Скударнова Н.А. Черникова Н.В.

Барышева И.С. Тарасевич И.А.

 Репникова Л.А.